03089_C NHIHAHNIEARE K TENEHEXLLF, MRYUFHFEMKH

BiE

7= miiEA

FmER

YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
S NBUERGMEETNS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.

= HEMHRELTELAE 1.4305.

LNV \I] MEMERERFLIEF,
%é‘ | M

I—\A MEHAE
ROUERELELE,
PHAELLEL., HEMNELE,

TEHEMAE

BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BREMHALBELCHITELE , RE,

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

BR:
PTEHATEEIHHLEMNEMNERS . AERMEREETEEIE
B,

BEEXK
BRRRH,

© norelem www.norelem.com



03089_C NHIHAHNIEARE K TENEHEXLLF, MRYUFHFEMKH

BiE

| | Sw1 _l

L1
L3

-0,02
D -0,04

D1

03089-23903 C| Bm&RAL7021 | W4l | ®E{LaE 3| M6x0,75 |14|34,5 12(6,5/10| 5 8 0,8 3 10

03089-23004 C| BEBmI&RAL7021 | WAl | E{LaE 4 M8x1 181425 15| 8 |13] 6 | 10 1 6 21

03089-23105 C| BIERAL7021 | W4l | LA 5| M10x1 [21|495 17/10(15| 8 | 13 1,3 5 16

03089-23206 C| BmI&ERAL7021 | W4l | E{La¥E 6| M12x1,5 [25|57,7 20(11 (17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-23308 C| BR&RAL7021 | Whl | E{L4LE 8| M16x1,5 [33| 76 26|14 (23| 12| 19 2,3 15 45

03089-23410 C| Bm&ERAL7021 | W4l | ®E{La¥E 10| M20x1,5 [33| 84 28[17(25/ 15| 22 2,8 14 42

03089-23412 C| Bm&ERAL7021 | W4l | BE{LabE 12| M20x1,5 [33| 90 28| 20|25/ 18| 22 2,8 15 51

03089-23516 C| BIERAL7021 | W&l | BE{LALE 16| M24x2 |40| 112 32|26 (28|24 | 27 3,2 18 48

03089-203903 C | RBI& RAL7021 | BE{Lah¥E 3| M6x0,75 [14]34,5 12|6,5(10| 5 8 0,8 3 10
Gkl

03089-203004 C | RI& RAL7021 T | ELE 4 M8x1 181425 15| 8 |13] 6 | 10 1 6 21
FW

03089-203105 C | RIX& RAL7021 F | B{LabE 5| M10x1 [21]49,5 17|10 |15) 8 | 13 1,3 5 16
FW

03089-203206 C | RI& RAL7021 | B{LALE 6| M12x1,5 [25]57,7 20|11 |17| 9 | 14 1,8 6 18
FW

03089-203308 C | R& RAL 7021 T~ | BE{LAb¥E 8| M16x1,5 |33] 76 26|14 23| 12| 19 2,3 15 45
HW

03089-203410 C | RB& RAL 7021 T~ | B{aE 10| M20x1,5 |33| 84 28|17 |25/ 15| 22 2,8 14 42
bkl

03089-203412 C | R& RAL 7021 T~ | B 12| M20x1,5 |33| 90 28|20 |25/ 18| 22 2,8 15 51
B

03089-203516 C | ®& RAL 7021 | B{LAE 16 M24x2 [40| 112 32|26 |28 24 | 27 3.2 18 48
Gk

03089-213903 C | ®B& RAL7021 T REE 3| M6x0,75 |14 34,5 12/6,5(10| 5 8 0,8 3 10
B | eaE

03089-213004 C | RBI& RAL7021 T REE 4 M8x1 181425 15| 8 |13] 6 | 10 1 6 21
B | bl

03089-213105 C | RI& RAL7021 R REE 5| M10x1 |21|495 17/10 (15 8 | 13 1,3 5 16
W | fcaE

03089-213206 C | RIX& RAL7021 R REE 6| M12x1,5 |25|567,7 20{ 11 (17| 9 | 14 1,8 6 18
BN | bl

03089-213308 C | RI& RAL7021 ;F REE 8| M16x1,5 33| 76 26|14 |23/ 12| 19 2,3 15 45
B | fcaE

03089-213410 C | R& RAL 7021 T REE 10| M20x1,5 |33| 84 28|17 |25/ 15| 22 2,8 14 42
BN | earE

03089-213412 C | B& RAL 7021 T~ REE 12| M20x1,5 |33| 90 28|20 |25/ 18| 22 2,8 15 51
BN | earE

© norelem www.norelem.com



03089_C MHEIH A BN REE , TEMEBLHKIEF,

BiE

MEBIEHE AN

03089-213516 C | RBI& RAL7021 = REE 16| M24x2 |40 112 32|26 (28| 24 | 27 3,2 18 48
BN | e

03089-2390384 C 416 RAL 3020 Wl | BELRE 3| M6x0,75 |14]34,5 12/6,5(10| 5 8 0,8 3 10

03089-2300484 C 416 RAL 3020 Ml | BLLE 4 M8x1 181425 15| 8 |[13] 6 | 10 1 6 21

03089-2310584 C 416 RAL 3020 Wl | ELkb® 5| M10x1 |21]49,5 17/10 (15| 8 | 13 1,3 5 16

03089-2320684 C 416 RAL 3020 Wl | ELAE 6| M12x1,5 |25(57,7 20|11 (17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-2330884 C 416 RAL 3020 Wl | Bk 8| M16x1,5 |33| 76 26|14 (23| 12| 19 2,3 15 45

03089-2341084 C 416 RAL 3020 Wl | BELAE 10| M20x1,5 |33| 84 28|17 (25|15 22 2,8 14 42

03089-2341284 C 416 RAL 3020 Wl | ELAE 12| M20x1,5 33| 90 28|20 (25|18 | 22 2,8 15 51

03089-2351684 C 416 RAL 3020 Wl | BLALE 16] M24x2 40| 112 32|26 (28|24 | 27 3,2 18 48

03089-20390384 C 416 RAL 3020 %;Fm E{La¥E 3| M6x0,75 |14]34,5 126,510 5 8 0,8 3 10

03089-20300484 C 416 RAL 3020 gﬁ BT 4 M8x1 181425 15| 8 |13] 6 | 10 1 6 21

03089-20310584 C 416 RAL 3020 %g;ﬁij W{LALE 5| M10x1 [21]49,5 17|10 |15) 8 | 13 1,3 5 16

03089-20320684 C 416 RAL 3020 e%ﬁaz W{LALE 6| M12x1,5 [25]57,7 20|11 |17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-20330884 C 416 RAL 3020 él;m WE{LALE 8| M16x1,5 (33| 76 26|14 |23/ 12| 19 2,3 15 45

03089-20341084 C 416 RAL 3020 é;:ﬁﬂ WE{LAL¥E 10| M20x1,5 (33| 84 28|17 |25/ 15| 22 2,8 14 42

03089-20341284 C 416 RAL 3020 %{m BILALE 12| M20x1,5 |33| 90 28|20 (25|18 | 22 2,8 15 51

03089-20351684 C 416 RAL 3020 gﬁﬂ BILALE 16| M24x2 (40| 112 32|26 (28|24 | 27 3.2 18 48

03089-21390384 C 415 RAL 3020 T REE 3| M6x0,75 |14 34,5 12/6,5(10| 5 8 0,8 3 10
BN | e

03089-21300484 C 415 RAL 3020 T REE 4 M8x1 181425 15| 8 |13] 6 | 10 1 6 21
B | e

03089-21310584 C 416 RAL 3020 T REE 5| M10x1 |21|495 17/10 (15 8 | 13 1,3 5 16
B | bl

03089-21320684 C 416 RAL 3020 x REE 6| M12x1,5 |25|57,7 20{ 11 (17| 9 | 14 1,8 6 18
W | fcaE

03089-21330884 C 416 RAL 3020 7F REE 8| M16x1,5 33| 76 26|14 |23/ 12| 19 2,3 15 45
BN | fbaE

03089-21341084 C 416 RAL 3020 ;F REE 10| M20x1,5 33| 84 28|17 |25/ 15| 22 2,8 14 42
BN | feaE

03089-21341284 C 416 RAL 3020 T REE 12| M20x1,5 |[33| 90 28|20 (25 18| 22 2,8 15 51
BN | eaeE

03089-21351684 C 416 RAL 3020 T KRE 16| M24x2 |40| 112 32|26 (28|24 | 27 3.2 18 48
BN | e

© norelem www.norelem.com




